

# Digital Globalization IVS

Henrik Ibsens Vej 6, 1 tv  
1813 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Steffen Hedebrandt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Digital Globalization IVS  
Henrik Ibsens Vej 6, 1 tv  
1813 Frederiksberg C

Telefonnummer: 31336350

e-mailadresse: [steffenhedebrandt@yahoo.com](mailto:steffenhedebrandt@yahoo.com)

CVR-nr: 37938297

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at holde foredrag og oplæg samt yde konsulentbistand.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 31.793 kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>40.269</b>	<b>56.679</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>40.269</b>	<b>56.679</b>
Andre finansielle indtægter .....		479	434
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.097
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.747</b>	<b>56.016</b>
Skat af årets resultat .....		-8.954	-12.320
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.793</b>	<b>43.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		7.948	10.924
Overført resultat .....		23.845	32.773
<b>I alt</b> .....		<b>31.793</b>	<b>43.697</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		7.316	6.986
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.316</b>	<b>6.986</b>
Likvide beholdninger .....		91.499	50.531
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.815</b>	<b>57.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.815</b>	<b>57.517</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		18.873	10.924
Overført resultat .....		56.617	32.773
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.490</b>	<b>44.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			500
Skyldig selskabsskat .....		21.274	12.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.051	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.325</b>	<b>12.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.325</b>	<b>12.820</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.815</b>	<b>57.517</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret